

BORDEROU DE RESURSE

Valoarea de deviz 313 920,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,31	52,57	16,30
2.	7122050013400	Zidar	h-om	220,66	52,57	11 600,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	813,85	52,57	42 784,09
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,50	52,57	394,27
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,74	52,57	249,18
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	16,20	52,57	851,63
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,88	52,57	414,25
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,41	52,57	231,83
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,46	52,57	129,32
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,57	52,57	397,95
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	5,42	52,57	284,93
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,35	52,57	123,54
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	56,49	52,57	2 969,70
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	301,53	52,57	15 851,42
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	26,54	52,57	1 395,21
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,44	52,57	180,84
17.	7422010060100	Timplar	h-om	343,68	52,57	18 067,26
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	157,55	52,57	8 282,43
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,84	52,57	2 304,66
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,76	52,57	39,95
		Total manopera				106 568,86

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	42,00	84,84
2.	1111000100033	Fir electric de cupru 3x1,5	m	64,89	9,60	622,94
3.	1111000100033-	Fir electric de cupru 3x2,5	m	43,26	11,20	484,51
4.	1111122200007	Tablou electric,	buc	1,01	320,00	323,20
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,08	550,00	594,00
6.	1421102200496	Nisip	m3	0,24	157,00	37,68
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,16	3 166,00	506,56
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase	m3	0,10	3 166,00	316,60
9.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3 166,00	31,66
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase	m3	0,74	3 166,00	2 342,84
11.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	2,00	1 280,00	2 560,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	78,00	0,70	54,60
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,41	80,00	192,80
14.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,37	28,00	10,36
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,43	71,00	101,53

16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	16,20	42,00	680,40
17.	2430226100981	Grund	kg	46,79	28,00	1 310,12
18.	2430226100981-	Betonocontact	kg	23,46	22,60	530,20
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,19	41,00	7,79
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,51	21,00	10,71
21.	2430226109307	Diluant decapant	kg	84,85	21,00	1 781,85
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	44,18	22,00	971,96
23.	2462106110431	Prenadez	kg	3,82	63,00	240,66
24.	2521216700210	Teava din PVC , pt. canalizare	m	4,28	38,70	165,64
25.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	5,15	18,20	93,73
26.	2521302602904	Placi din material termoizolant	m2	11,75	72,00	846,00
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	6,68	240,00	1 603,20
28.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, reductie din PVC, pentru canalizare	buc	3,06	15,00	45,90
29.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	80,34	6,60	530,24
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	323,95	7,50	2 429,62
31.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, , M 50	m3	0,08	640,00	51,20
32.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,14	54,00	115,56
33.	2651122100402	Ciment	kg	5,82	1,65	9,60
34.	2653102100830-	Gleta	kg	38,17	41,80	1 595,50
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 126,33	2,20	4 677,92
36.	2653102100831-	Eurofin	kg	421,13	4,95	2 084,60
37.	26531021008311	Tink(materialele beneficiarului)	kg	0,00	0,00	0,00
38.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	5,81	72,00	418,32
39.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	17,74	72,00	1 277,28
40.	2664102101000	Mortar Mortar var-ciment	m3	0,03 0,39	640,00 640,00	1,58 249,60
41.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, , M 25	m3	0,12	640,00	76,80
42.	2664102102010	Mortar	m3	4,25	640,00	2 720,00
43.	2664102103001	Mortar	m3	0,16	640,00	102,40
44.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,52	11,00	5,72
45.	2670112202900	Baghete din lemn	m	16,42	7,00	114,94
46.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	6,76	78,08	527,82
47.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	38,90	8,00	311,20
48.	2682162605829	Vata minerala	m2	8,25	42,00	346,50
49.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	10,68	32,00	341,76
50.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	24,57	92,00	2 260,44
51.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,85	54,00	45,90
52.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	2,70	57,00	153,90
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	127,37	203,00	25 856,11
54.	2743123549025	Profiluri din aluminiu	m	244,65	4,33	1 059,33
55.	2746167335100	Priza	buc	5,10	49,00	249,90
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,00	4,00	28,00
57.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	20,60	1,90	39,14
58.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu	m2	4,20	1 360,00	5 712,00
59.	2822115708000	Element de sustinere	buc	43,96	1,80	79,13
60.	2840136312700	Profil tabla zincata pt. elemente orizontale	m	7,01	7,64	53,56
61.	2840136312701	Profil tabla zincatapt. elemente verticale	m	14,85	11,04	163,94
62.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27	buc	14,91	36,82	548,99
63.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28	buc	6,59	25,49	167,98
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,61	17,00	44,37
65.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal	buc	4,04	0,20	0,81
66.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	6,00	63,00	378,00
67.	2874115833871	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	785,00	0,10	78,50
68.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	455,30	0,10	45,53

69.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	80,34	1,00	80,34
70.	2874115837745	Suruburi	buc	25,75	0,02	0,52
71.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	0,10	0,81
72.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	0,10	0,81
73.	2874136313300	Diblu din metal	buc	485,20	0,20	97,04
74.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,40	17,00	40,80
75.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,26	21,00	5,46
76.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	4,00	2,69	10,76
77.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,12 11,44	220,00 380,00	686,40 4 347,20
78.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	3,60	21,00	75,60
79.	2875276311724	Cleme capsulate pt. c	buc	25,75	2,30	59,22
80.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	192,31	0,80	153,85
81.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	406,03	0,02	8,11
82.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	69,40	2,30	159,62
Total materiale de constructii						77 232,51

Utilaje de constructii:

1.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,18	14,00	2,52
2.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	4,31	8,00	34,48
Total utilaje de constructii						37,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	183 838,37
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	23 977,99
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	207 816,36
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 10 %	10,00 %	7 723,25
Total ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +	215 539,61
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,50 %	31 253,24
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	246 792,85
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6,00 %	14 807,56
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	261 600,41
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	52 320,08

Total deviz:

**313 920,4
9**

Intocmit



„Melioservis” SRL

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

